

2ndC A/S
Kongens Nytorv 8, 3., 1050 København K
CVR-nr. 16 98 77 35
Årsrapport
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Steffen Schleimann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2ndC A/S Kongens Nytorv 8, 3. 1050 København K
	CVR-nr.: 16 98 77 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Bergstedt Steffen Schleimann Morten Kjær
Direktion	Morten Bergstedt Jesper Bergstedt
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	2nd C Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2016 været under forandring som følge af en ny strategi med fokus på gradvist at etablere sig som ISV med fokus på salg og implementering af standard produktet 2ndC Compliance Suite ApS til både IT og linje-funktionen hos vore kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Flytning og konsolidering

Som er del af den nye strategi er virksomheden flyttet til nye lokaler. Herudover har fokus været at få etableret de nødvendige partnerskaber, for at kunne agere i rollen som ISV. I den forbindelse er vi stolte over at vi har indgået omfattende partneraftaler med Microsoft Consulting og større forhandlere af vores løsning.

Ydermere har vi konsolideret vores Microsoft licenskøb hos en større distributør for at forenkle vores egen værdikæde, og samtidigt bibeholde muligheden for selv at kapitalisere på salg af Microsoft produkter og services.

Kunder og anerkendelser

I kundeporteføljen er i dag en række ledende danske koncerner og organisationer. 2ndC A/S vandt i 2016 Microsofts Pris som "Årets Digital Transformation Partner – Transforming products".

Udvælgelsen og anerkendelsen er sket i konkurrence med Microsoft Danmarks mere end 4.000 partnere. Prisen er samtidig et udtryk for den tillid Microsoft viser os samt en anerkendelse af det hårde arbejde der er lagt i at forblive innovative og dedikeret til at løse kunders og markedets udfordringer og behov ved anvendelse af Microsofts teknologier.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør t.kr. 100. Selskabets balance udviser en aktiv masse på t.kr. 9.000, og en egenkapital på t.kr. 3.097.

Resultat samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af bestyrelsen som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling forventes at være positiv i 2017, hvilket også er ensbetydende med at selskabets bestyrelse forventer et overskud på driften i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	19.728.284	20.775.477
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-1.696.963	-1.183.465
Andre eksterne omkostninger	-5.019.971	-6.317.915
Bruttoresultat	13.011.350	13.274.097
1 Personaleomkostninger	-12.321.063	-12.607.212
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-250.795	-617.989
Andre driftsomkostninger	-255.350	0
Driftsresultat	184.142	48.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.057	109.928
Andre finansielle indtægter	0	942
Øvrige finansielle omkostninger	-105.781	-142.845
Resultat før skat	201.418	16.921
Skat af årets resultat	-101.526	-14.672
Årets resultat	99.892	2.249
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	96.879	0
Overføres til overført resultat	3.013	2.249
Disponeret i alt	99.892	2.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.501	454.519
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>545.501</u>	<u>454.519</u>
	Andre tilgodehavender	515.025	582.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>515.025</u>	<u>582.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.060.526</u>	<u>1.036.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.071.919	2.658.294
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.135.618	1.405.066
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.687.317	2.216.832
	Tilgodehavende selskabsskat	0	368.000
	Andre tilgodehavender	4.626	175.269
	Periodeafgrænsningsposter	31.212	667.063
	Tilgodehavender i alt	<u>7.930.692</u>	<u>7.490.524</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.795</u>	<u>6.745</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.939.487</u>	<u>7.497.269</u>
	Aktiver i alt	<u>9.000.013</u>	<u>8.533.789</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.333.000	1.333.000
5 Overført resultat	1.667.000	1.663.987
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	96.879	0
Egenkapital i alt	<u>3.096.879</u>	<u>2.996.987</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.911.119	1.969.166
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	65.196	248.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.879	519.471
Gæld til associerede virksomheder	19.610	887.230
Selskabsskat	101.526	0
Anden gæld	2.254.804	1.912.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.903.134</u>	<u>5.536.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.903.134</u>	<u>5.536.802</u>
Passiver i alt	<u>9.000.013</u>	<u>8.533.789</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.220.855	11.475.236
Pensioner	883.152	859.932
Andre omkostninger til social sikring	116.882	124.392
Personaleomkostninger i øvrigt	100.174	147.652
	12.321.063	12.607.212
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	18
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.076.591	3.856.183
Tilgang i årets løb	922.127	653.301
Afgang i årets løb	-649.336	-3.432.893
Kostpris 31. december 2016	1.349.382	1.076.591
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-622.072	-2.495.167
Årets af-/nedskrivninger	-250.795	-617.989
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	68.986	2.491.084
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-803.881	-622.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	545.501	454.519
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	1.135.618	1.405.066
Modtagne acotobetalinge	-65.196	-248.317
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.070.422	1.156.749
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.135.618	1.405.066
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-65.196	-248.317
	1.070.422	1.156.749

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.333.000	1.333.000
	<u>1.333.000</u>	<u>1.333.000</u>
Aktiekapitalen består af 100 aktier a 13.330 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.663.987	1.661.738
Årets overførte overskud eller underskud	3.013	2.249
	<u>1.667.000</u>	<u>1.663.987</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>96.879</u>	<u>0</u>
	<u>96.879</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser**

Selskabet har samlede leasingforpligtelser på t.kr. 82. Af de samlede leasingforpligtelser forfalder t.kr. 82 indenfor 1 år.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler. Lejekontrakten kan tidligst opsiges 1. januar 2019. Lejeforpligtelsen udgør ekskl. lejeregulering t.kr. 1.983.

Selskabet har i lejekontrakten indgået forpligtelse, vedrørende udlejers merinvestering, såfremt lejekontrakten opsiges inden 1. januar 2026. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 1.622.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2nd C Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.